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EETIES NOITE BRANCA™

Nuno Casais (One Men Show)
Cristian Sake

KURA

Moralez

IPETIEEY] ENSAIO DOS TREMOGOS 7°

Casa do Bugio e do Mourisqueiro

EETICTY NOITE DE BOMBOS '

Ana Valeixo 21:45

QUIM BARREIROS ™

DJ Fabio Vasquez 00:00
DJ Ruy Vercetti

EETEZI DIOGO PICARRA™

DJ Pette oo:00
DJs Mambo Brothers

ErE@ BARBARA TINOCO =

PETETHA ZOUK™
ZINKO

EEIEY FERNANDO DANIEL™

FOGO DE ARTIFiCIO “*°

Cromos da Noite o0:30
DJ Cancela
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07:45
07:45
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11:15
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13:45
15:00
15:30
17:00
17:15
18:30
19:50
20:00
21:00
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MOURISCADA

Danca em Casa do Reimoeiro

Danca em Casa do Velho da Bugiada
Jantar dos Mourisqueiros

Entrada da Banda Musical S. Martinho do Campo
Jantar dos Bugios

Missa Solene em honra de Sao Joao

Procissao em honra de S. Joao de Sobrado
Danca de Entrada
Danca do Sobreiro
Cobranca dos Direitos

Lavra da Praca (Semear, Gradar e Lavrar)

Danca do Cego/ Sapateirada

Danca do Doce

Prisao do Velho |
Largada da Serpe / Milagre de S. Joao de Sobrado)
Danca do Santo

Entrega do Ramo a Comissao de Festas SJS 25
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